

Energa dla ostrowian

Czek na kwotę blisko 14 tysięcy złotych otrzymało od firmy Energa stowarzyszenie „Ostrowianie Dzieciom Specjalnej Troski”. Pieniądze te zostaną wykorzystane na zakup specjalistycznego sprzętu medycznego.

W ramach akcji „Pomagaj z Energa” każdy pracownik firmy mógł wskazać organizację pożytku publicznego, którą jego zdaniem Energa powinna wesprzeć finansowo. Za każdy oddany głos przedsiębiorstwo przekazywało na konto organizacji 100 zł. Ponieważ 139 osób zgłaszało za pomocą dla stowarzyszenia „Ostrowianie Dzieciom Specjalnej Troski”, czek opiewał na kwotę 13.900 zł. Warto zauważyć, że ostrowski oddział Energi liczy 115 osób. Zatem stowarzyszenie zostało docenione także przez część pracowników oddziału Kalisz.

- Energa zauważa problemy środowiska, w którym działa i widzi potrzebę przekazania nadwyżek finansowych na pomoc tym organizacjom, które w gospodarce rynkowej nie mają równych szans. Jeżeli nasze możliwości finansowe będą rosły, będzie też rosła nasza pomoc - powiedział podczas przekazania czeku kierownik oddziału Energi w Ostrowie Zenon Piątyśzek. Fundacja „Energia” zajmująca się działalnością charytatywną firmy przekaże w tym roku



Czek w wysokości 13.900 złotych otrzymało od firmy Energa stowarzyszenie „Ostrowianie Dzieciom Specjalnej Troski”

łącznie 800 tys. zł różnym instytucjom. W rejonie kaliskim wsparcie to wyniesie ponad 90.000 zł i będzie o ok. 20.000 zł wyższe niż przed rokiem.

- To dla nas wyjątkowy dzień. Sami pracownicy nas wskazali, a to oznacza dla nas ogromne wsparcie i potwierdzenie, że to, co robimy, jest słuszne. Działalność charytatywna ma różne odcienie, ale widać, że po 20 latach społeczeństwo ma do nas nadal duże zaufanie. Z rozdysponowaniem pieniędzy nie mamy problemu, bo potrzeby są bardzo duże - powiedział Paweł Rajski.

Dzięki cekowi stowarzyszenie zakupi optykę laparoskopową z przyzrządowaniem dla zabiegów dla dzieci powyżej 1,5 roku. Sprzęt ten będzie wykorzystywany m.in. przy prze-

puklinach i wyrostkach. Pozwoli na szybkie i skuteczne przeprowadzanie operacji. Kosztuje 15 tys. zł, a brakującą kwotę stowarzyszenie dołoży ze swoich środków. Laparoskop, który obecnie znajduje się w ostrowskim szpitalu, jest przystosowany do osób dorosłych.

- W ubiegłym tygodniu, nie wiedząc jeszcze o tym, że otrzymamy ten czek, rozdzieliliśmy 10.000 zł na pomoc indywidualną dla dzieci. Z tej puli 1000 zł otrzymało dziecko pracownika Energi. Zatem darowane pieniądze przynajmniej w części wracają - stwierdził Paweł Rajski, dodając, że w sierpniu stowarzyszenie oczekuje na wiadomość z Urzędu Skarbowego, ile środków otrzyma w ramach odpisu 1 procenta.

(rw)